
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Lukáš CHLAD

Název práce: Spínané napájecí zdroje

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Po odborné stránce je práce výborně ypracována, student všechny požadované spínané zdroje navrhl, realizoval
a provedl měření. U některých spínaných zdrojů byla naměřena menší účinnost. Student by se k této
skutečnosti mohl při obhajobě vyjádřit,

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Práce je po grafické stránce dobře zpracována, především pokud jde o schémata, gray a dokumentace k
navrženám deskám zdrojů. Tento výborný dojem poněkud kazí jazykové chyby, např.
str, 23 dole:
Hodnoty by měli být v rozmezí 4% až 94%, toto je splněno ....
str. 31
Všechny DPS by šli realizovat
Práce s literaturou a její seznam - vše hodnotím výborně.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Prof. Ing. Milan Štork, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


